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MÜHENDİSLİK 
MİMARLIK 

NEDİR?
Așağıdaki tanım mühendislik ile ilgili bazı çalıș-
malardan hareketle yapılan bir deneme

’’Eğitim, deneyim ve uygulama ile edinilen, ma-
tematik, doğa ve mühendislik bilimleri bilgileri 
sonucu kazanılan formasyonun, insanlık yararına 
bir gereksinmeye yanıt vermek üzere ekonomiklik 
ögeleri de göz önünde bulundurularak; teknik 
ağırlıklı ekipmanların, ürünlerin, proseslerin, 
sistemlerin ya da hizmetlerin tasarımı, hayata 
geçirilmesi, ișletilmesi, bakımı, dağıtımı, teknik 
șatıșı ya da danıșmanlık ve denetiminin yapılması 
ve bu amaçlarla araștırma-geliștirme etkinliklerin-
de kullanılması, tasarlanması, yaratılması ișlevine 
mühendislik denir.’’

Mühendislik, Mimarlık bilim ve teknolojiyi insan ile 
bulușturan bir meslektir. İnsan odaklıdır. İnsana 
dair her șey mühendisin ve mimarın ilgi alanıdır.

Mühendis/Mimar kimdir? Önündeki sorunu bilgile-
riyle en kısa sürede çözmek zorunda olan insandır 
ve Mühendis/Mimar bilim ve teknolojiyi insanlık 
yararına ve doğal dengeyi koruyacak biçimde kul-
lanmayı mesleğinin temel ilkesi kabul eder.
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BU ÜLKENİN MÜHENDİSLERİ, 
MİMARLARI, ȘEHİR PLANCILARI 
VAR; ONLARIN DA ÖRGÜTLERİ

TTMMOB ve Odaları 50 YILDIR SADECE ÜLKEYE, MMOB ve Odaları 50 YILDIR SADECE ÜLKEYE, 
MESLEĞE ve MESLEKTAȘLARINA HİZMET EDİYOR…MESLEĞE ve MESLEKTAȘLARINA HİZMET EDİYOR…

Son dönemde belki de yașanan koșullardan kaynak-
lanan bir refleks ile meslek örgütlerinin tamamı siyasi 
faaliyetleriyle anılıyorlar. Bu aslında çok doğal. Ancak 
öyle bir noktaya geliniyor ki, bu meslek örgütlerinin si-
yasal kimlikleri asıl kimliklerinin önüne geçiyor. Bunun 
günlük hayatta ortaya sorun çıkarmaması gerekirken, 
ikinci plana itilen mesleki kimlikle yapılan faaliyetleri 
kitlelere ve tabanımıza aktarmakta ciddi sıkıntılar 
yașanıyor. Yapılan her bilimsel çalıșma, bir anlamda 
egemen yapıya, en azından siyasi iktidarlara muhalefet 
içerdiği için, bu çalıșmanın bilimselliği ikinci planda 
kalırken, birinci plana hep meslek örgütünün siyasi 
kimliği çıkarılıyor. Sonuçta çalıșmanın ulașacağı ve 
hem uyaracağı hem de yönlendireceği kitleye mesaj, 
bilimsel olmaktan daha çok siyasi olarak yansıyor, yan-
sıtılıyor. Doğal olarak siyasi olarak algılanan bu bilimsel 
çalıșma ya da açıklama, siyaseten tüketiliyor. Ya hemen 
siyasi bir eleștiri ile geçiștiriliyor ya da siyasi bulunduğu 
gerekçesiyle dikkate bile alınmıyor. 

Meslek örgütleri olarak siyasi kimliklerimizi muhafaza 
etmekle birlikte, hayatın tamamına müdahil olmaya 
çalıșmaktayız. Meslek örgütü olarak bir yandan ülke 
sorunlarıyla ilgili tavrımızı en net biçimde ortaya koyar-
ken, örgütlü olduğumuz alanlarla ilgili çalıșmaları da 
en geniș katılımla kamuoyu ile paylașmaktayız. Bu iki 
ince çizgiyi, yani politik tavır ile mesleki çabayı ortaya 
koyma biçimleri de önemle üzerinde durduğumuz ve 
dikkat ettiğimiz çalıșma anlayıșımızdır. ABD’nin Türki-
ye’yi kirli bir savașın içine çekmesine karșı çıkan meslek 
örgütü olarak, aynı zamanda LPG’li araçların birer saatli 
bomba olarak kent içinde dolaștıklarını söylememiz, bu 
anlayıșımızın gereğidir.

Bu kısa broșürde yasal ve tarihsel süreçlerimiz ile en ge-
nel anlamda tüm çalıșmalarımızın bir özetini yapmaya 
çalıșacağız. 
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KURULUȘ VE AMAÇ KURULUȘ VE AMAÇ 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) 
7303 sayılı Yasa, 66 ve 85 sayılı Kanun Hükmünde 
Kararnamelerle değișik 6235 sayılı Yasayla 1954 yılında 
kurulmuștur. TMMOB tüzel kișiliğe sahip, Anayasanın 
135. Maddesinde belirtilen kamu kurumu niteliğinde 
bir meslek kurulușudur. 

Kurulușunda 10 Odası ve yaklașık olarak 8.000 üyesi 
bulunan TMMOB’nin, 31.12.2004 tarihinde Oda sayısı 
23’e, üye sayısı ise 259.631’e ulașmıștır. 

TMMOB çalıșmalarını 23 Oda, bu Odalara bağlı 160 
șube ve 33 İl Koordinasyon Kurulu ile sürdürmekte-
dir. TMMOB’ye bağlı Odalara 50 kadar mühendislik, 
mimarlık ve șehir plancılığı disiplininden mezun olan 
mühendis, mimar ve șehir plancıları üyedir. 

TMMOB kanununa göre, mesleğini icra eden her 
mühendis ve mimar ilgili meslek odasına kayıt olmak 
zorundadır. Odalara üyelikte lisans diploması esastır.

Tmmob Yasası’nda Birliğin Amaçları Șöyle Tmmob Yasası’nda Birliğin Amaçları Șöyle 
SıralanmıștırSıralanmıștır

• Günün gerek ve koșullarına ve mevcut olanaklara 
göre, yasa ve tüzük hükümleri içinde kalmak üzere, 
mühendis ve mimarları meslek kollarına ayırmak, 
meslek ve çalıșma konuları aynı ya da birbirine 
yakın bulunan mühendis ve mimarlar grubu için 
Odalar kurmak. 

• Mühendislik ve mimarlık mesleği mensuplarının 
ortak gereksinmelerini karșılamak, mesleki etkinlik-
leri kolaylaștırmak, mesleğin genel yararlara uygun 
olarak gelișmesini sağlamak, meslek mensuplarının 
birbirleriyle ve halkla olan ilișkilerinde dürüstlüğü 
ve güveni hakim kılmak üzere, meslek disiplinini ve 
ahlakını korumak; kamunun ve ülkenin çıkarlarının 
korunmasında, yurdun doğal kaynaklarının bulun-
masında, korunmasında ve ișletilmesinde, çevre ve 
tarihi değerlerin ve kültürel mirasın korunmasında, 
tarımsal ve sınai üretimin artırılmasında, ülkenin 
sanatsal ve teknik kalkınmasında gerekli gördüğü 
tüm girișim ve etkinliklerde bulunmak. 
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• Meslek ve çıkarları ile ilgili ișlerde, resmi makam-
lar ve öteki kurulușlar ile ișbirliği yaparak gerekli 
yardımlarda ve önerilerde bulunmak, meslekle ilgili 
bütün mevzuatı, normları, bilimsel șartnameler, tip 
sözleșmeler ve bunlar gibi bütün bilimsel evrakı ince-
lemek ve bunların değiștirilmesi, geliștirilmesi, ya da 
yeniden konulması yolunda önerilerde bulunmak. 

TMMOB, Odalarının kendi eșdeğeri kurulușlarla kur-
dukları ilișkilerine paralel olarak Dünya Mühendislik 
Birlikleri Federasyonu’nun (WFEO) üyesidir. 

TMMOB’in Vizyonu ve MisyonuTMMOB’in Vizyonu ve Misyonu

TMMOB, mesleki, ekonomik, sosyal ve kültürel alan-
larda ülkemizdeki mühendisleri ve mimarları temsil 
etmek, onların hak ve çıkarlarını halkımızın çıkarları 
temelinde korumak ve geliștirmek, mesleki, sosyal ve 
kültürel gelișmelerini sağlamak ve mesleki birikimlerini 
toplum yararına kullanmalarının zeminini yaratmak; bu 
amaçla mesleki alanlarıyla ilgili gelișmelerin ve politi-
kaların sosyal, siyasal, ekonomik ve kültürel boyutlarını 
derinlemesine kavramak, yorumlamak ve toplumu 
bilgilendirmek; bu politikaların toplum yararına dü-
zenlenmesi için öneriler geliștirmek ve bunların yașama 
geçirilmesi için mücadele etmek ve bunların gereği 
olarak en genel anlamda bağımsız ve demokratik bir 
Türkiye’nin yaratılması yönündeki çalıșmalarını bütün-
sel bir anlayıșla ve etkinleștirerek sürdürmektedir.

TMMOB’nin Kurulușuna Kadar ÖrgütlenmelerTMMOB’nin Kurulușuna Kadar Örgütlenmeler

Avrupa’da ve ABD’de 19. yüzyılın ortalarında bașlayan 
mühendis ve mimar örgütlenmesi, ülkemizde 2. Meșru-
tiyetle birlikte bașlamıștır. 

1908’de İstanbul’da çok sayıda sivil örgütün kurulduğu 
bilinmektedir. Bunlardan birisi de Osmanlı Mühendis ve 
Mimar Cemiyetidir. Cemiyet 1912 yılında etkinliklerini 
askıya almıș ve 1919’da yeniden çalıșmalarına bașlamıș 
ve varlığını 1922 yılına kadar sürdürmüștür. 

Cumhuriyetten sonra ilk örgütlenmeler Mayıs 1926 
yılında kurulan ve merkezleri Ankara’da bulunan Türk 
Mühendisler Birliği ve Türk Yüksek Mühendisler Birliği 
adı altında gerçekleșmiștir. 
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Birliklerin amaçları arasında “memleketin ilerlemesine 
ve milli iktisadın inkișafına ve kuvvetlenmesine hizmet 
emeli ile mesleğin yükselmesine çalıșmak”, “meslek 
haklarını ve azanın ihtiyaç ve menfaatlerini temin ve 
himayeye, mühendisler arasında tanıșma ve tesanütün 
artmasına hizmet etmek”, “bașka memleketlerden 
mühendis getirilmesine ihtiyaç kalmayacak derecede 
meslektașların yetiștirilmesi için gençliğin mesleğe 
karșı rağbetini artırmaya; sermaye getirme mecburiyeti 
olmadıkça, memleketimizde yapılarak inșaatın Türk 
Mühendis Müteahhitlerine yaptırılmasını ve memleket-
te yerli ve ecnebi müesseselerde Türk Mühendislerinin 
çalıștırılmasını temine çalıșmak” yer almaktadır. 

Bu örgütü Șubat 1927 tarihinde kurulan Türk Yüksek 
Mimarlar Birliği izlemiștir. Birliğin amacı “Türk Yük-
sek Mimarları arasında fikri ve mesleki dayanıșmayı 
temine, memleket içinde ve dıșında Türk mimarisini 
ve mimarlığını tanıtmaya, Türk mimarlık sanatının ve 
inșaat bilgisinin beynelmilel terakkilere göre inkișafına 
ve Türk Yüksek Mimarlarının mesleki, iktisadi ve hukuki 
menfaatlerini korumak” olarak belirtilmektedir. 

Daha sonraları bu örgütlere çeșitli tarihlerde uzmanlık 
dallarında örgütler eklenmiștir. Bu örgütler arasında, 
kurulduktan sonra bașka örgütlerle birleșenler de bu-
lunmaktadır. 

Bu örgütlerin tam bir listesi henüz çıkarılamamıștır. Bi-
linen örgütler șunlardır: Türk Mühendisler Birliği, Türk 
Yüksek Mühendisler Birliği, Türk Gemi Mühendisleri 
Cemiyeti, Türk Maden Mühendisleri Birliği, Türk Yük-
sek Maden Mühendisleri Birliği, Karabük Ağır Sanayi 
Mühendisleri Derneği, Türkiye Jeoloji Kurumu, Türkiye 
Harita ve Kadastrocular Cemiyeti, Türk Yüksek Mimar-
lar Birliği, Orman Mühendisleri Cemiyeti, Türk Yüksek 
Ziraat Mühendisleri Birliği. 
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TMMOB’nin ve Odaların Kurulușları TMMOB’nin ve Odaların Kurulușları 

6235 sayılı TMMOB Yasasının kabulünden sonra, 1. 
Genel Kurul 18-22 Ekim 1954 tarihleri arasında yapıl-
mıștır. Bu Genel Kurul, yukarıda belirtilen örgütlerden 
bazılarının delegelerinden olușmuș, TMMOB Tüzüğü 
kabul edilmiș ve Elektrik M.O., Gemi M.O., Harita ve 
Kadastro M.O., İnșaat M.O., Kimya M.O., Maden M.O., 
Makine M.O., Mimarlar O., Orman M.O., Ziraat M.O. 
kurulması kararlaștırılmıștır. 

Bu Genel Kuruldan Sonra Kurulan Odaların Adları ve Bu Genel Kuruldan Sonra Kurulan Odaların Adları ve 
Kuruluș Tarihleri ȘöyledirKuruluș Tarihleri Șöyledir

Gemi Makinaları İșletme M.O. 1960, Șehir Plancıları O. 
1968, Fizik M.O. 1970, Metalürji M.O. 1970, Meteoro-
loji M.O. 1970, Petrol M.O. 1970, Jeoloji M.O. 1974, 
İç Mimarlar O. 1976, Jeofizik M.O. 1986, Çevre M.O. 
1992, Tekstil M.O. 1992, Peyzaj Mimarları O. 1994, 
Gıda M.O. 1996. 

Kurulușunda 10 Odası ve 8.000 üyesi bulunan 
TMMOB’nin, 31.12.2004 tarihinde Oda sayısı 23’e, üye 
sayısı ise 259.631’e ulașmıștır. 
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TMMOB’NİN TEMEL İLKELERİ ve ÇALIȘMA ANLAYIȘITMMOB’NİN TEMEL İLKELERİ ve ÇALIȘMA ANLAYIȘI

Temel İlkelerTemel İlkeler

TMMOB ve bağlı Odaları;

• Mesleki demokratik kitle örgütüdür. 
• Demokrat ve yurtsever karakterdedir. 
• Emekten ve halktan yanadır. 
• Anti-emperyalisttir, Yeni Dünya Düzeni teorileri-
nin, ırkçılığın ve gericiliğin karșısındadır. 
• Siyasetin dar anlamını așar, yașamın her olayını 
siyasetle ilișkili görür. 
• Barıștan yanadır. 
• İnsan hakları ihlallerine karșıdır, insanlık onuru-
nun korunmasından yanadır. 
• Örgütsel bağımsızlığını her koșulda korur, gücü-
nü sadece üyesinden ve bilimsel çalıșmalardan alır. 
• Meslek ve meslektaș sorunlarının, ülkenin ve hal-
kın sorunlarından ayrılamayacağını kabul eder. 
• Politikanın olușturulmasında ve uygulanmasında 
demokratik merkeziyetçi yöntemleri uygular. Karar 
alma süreçlerinde demokratik ve katılımcıdır. 
• Bağlı Odaları ile birlikte mühendis, mimar ve șehir 
plancılarının meslek alanlarını düzenler, üyesinin ve 
halkın çıkarlarını korur. 
• Sanayileșme ve demokratikleșme alanlarında 
durum tespitleri yapar, politikalar ve çözüm öne-
rileri üretir. Ülkenin demokratikleșmesi için çaba 
sarf eder. 
• Kamuoyu olușturmaya yönelik çalıșmalar içinde 
tartıșmasız yer alır. 
• Demokratik Kitle Örgütleri ve sivil toplum örgüt-
leri ile ilkeli ve demokratik ișbirliği içerisindedir.
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Çalıșma AnlayıșıÇalıșma Anlayıșı

TMMOB ve bağlı Odaları;

• Toplumdan soyutlanmıș seçkin mühendis ve 
mimarların örgütü değil, aksine toplumun içinde 
yer alan, onun bir parçası olarak toplumla etkileșim 
içinde bulunan, 

• Temsili demokrasi alanının daraltılması ve biçim-
sel uygulamalar yerine, birlikte düșünme , birlikte 
üretme ve birlikte yönetme mekanizmalarını güç-
lendirici çabalara yönelen, 

• Rant gruplarının otoriter, sınanamayan, hesap 
vermeyen yönetimlerin aksine, örgüt içi demokrasi-
si güçlendirilmiș, seçim dıșında da katılım mekaniz-
malarını yașama geçiren,

• Profesyonellerin ve uzmanların örgütü anlayıșını 
reddeden; aksine kitle örgütü niteliği ile organları-
na dayalı çalıșmayı yürüten, 

• Siyaset dıșı kalma anlayıșlarının tam tersine; her 
koșulda ve her zaman siyaset yapan, siyasetin dar 
tanımını așan anlayıșları yapıya egemen kılan,

• Üye ile ilișkilerini, devlet ve egemen kesimlerle 
olan ilișkilerinin önüne koyan, resmi otorite ile her 
türlü diyaloğa ve ișbirliğine açık ama ișbirlikçi yak-
lașımların dıșında kalan, 

• Örgüt ișlevinin deforme edilmesi anlamındaki 
hizmet üretimini reddeden, aksine üyelerinin 
hizmetlerinin niteliğini yükseltecek düzenlemeler 
yapan, norm ve standartları olușturan ve bunların 
gelișimine hizmet edecek șekilde denetleyen, 

• Egemen kesim ve egemen kesim söylemleri 
ile ters düșmeme anlayıșlarını reddeden; aksine, 
üyesinin söz ve kararlarda yetki sahibi olmasını 
sağlayan, 

• Kamu hiyerarșisi içinde yer edinme ve örgüt et-
kinliklerini buna bağlama anlayıșlarının yerine, ör-
gütün kamuoyu önünde saygın yerini korumayı ve 
geliștirmeyi hedefleyen, örgüt etkinliklerini kendi iç 
dinamikleri ve kendi kararları ile belirleyen, 
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• Meslek örgütü kavramını, demokratik kitle örgü-
tü özelliğinin önüne çıkartarak, meslekçi eğilimleri 
güçlendiren anlayıșların aksine, mesleki- demokra-
tik kitle örgütü anlayıșlarını yașama geçiren, 

• Her türlü yapılanma ve örgütlerle olan ilișkisinde, 
anlamsız hiyerarșik eșitlik anlayıșları yerine, ilișkile-
rinde bu yapıların toplum içindeki ișlevselliklerini 
ölçü olarak alan,

• Hiçbir üyesinin sorununu dıșlamayan, ancak üye-
sinin büyük çoğunluğunu olușturan ücretli çalıșan 
mühendis ve mimarların konumları gereği, ücretli 
çalıșan kesimlerle ve onların örgütleri ile ilișkilerini 
güçlü hale getiren, 

• Örgütün uluslararası ilișkilerini güçlendiren, 

• Dünyayı, ülkeyi ve yașamı tanıyan, anlayan ve 
ona göre politikalar üreterek yașama geçiren, bir 
çalıșma anlayıșı içerisindedir. 
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Bu kısımda örneklemek açısından sadece 38. Bu kısımda örneklemek açısından sadece 38. 
dönemde (2004-2006) yapılması düșünülen ve dönemde (2004-2006) yapılması düșünülen ve 
yapılan çalıșmalardan bahsedeceğiz. yapılan çalıșmalardan bahsedeceğiz. 

BAȘLICA ÇALIȘMA ALANLARI

BAĞIMSIZLIK, DEMOKRASİ, BARIȘ VE İNSAN 
HAKLARI: 

TMMOB ÖRGÜTLÜLÜĞÜNÜN GÜÇLENDİRİLMESİ, 
ODA VE İL KOORDİNASYON KURULLARI İLİȘKİLERİ: 

MESLEK ALANLARI İLE İLGİLİ ÜLKE GERÇEKLERİNİN 
ORTAYA KONULMASI: 

EMEK PLATFORMU, DEMOKRATİK KİTLE 
ÖRGÜTLERİ İLE İLİȘKİLER: 

MÜHENDİSLİK VE MİMARLIKTA MESLEK VE 
UYGULAMA ALANLARI: 

ETKİNLİKLER

TMMOB 50. YIL ETKİNLİKLERİ:

20. YILINDA TÜRKİYE’DE ÖZELLEȘTİRMELER 
SEMPOZYUMU:

TMMOB V. ENERJİ SEMPOZYUMU: Sekreterya; 
Elektrik Mühendisleri Odası

TMMOB SU POLİTİKALARI KONGRESİ: Sekreterya; 
İnșaat Mühendisleri Odası

TMMOB TRAFİK KONGRESİ: Sekreterya; İnșaat 
Mühendisleri Odası

TMMOB SANAYİ KONGRESİ 2005: Sekreterya; 
Makina Mühendisleri Odası

TMMOB GAP VE SANAYİİ SEMPOZYUMU: 
Sekreterya; Makina Mühendisleri Odası

TMMOB MÜHENDİSLİK EĞİTİMİ SEMPOZYUMU: 
Sekreterya; Makina Mühendisleri Odası Ankara 
Șubesi

TMMOB AFET KONGRESİ; Sekreterya; Jeofizik 
Mühendisleri Odası ve Jeoloji Mühendisleri Odası
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38. DÖNEM ÇALIȘMA GRUPLARI/KOMİSYONLARI38. DÖNEM ÇALIȘMA GRUPLARI/KOMİSYONLARI

SÜREKLİ ÇALIȘMA GRUPLARI VE/VEYA 
KOMİSYONLARI

KAMU ÇALIȘANI ÜYELER ÇALIȘMA GRUBU: 

İNSAN HAKLARI KOMİSYONU: 

EMEK PLATFORMU ÇALIȘMA GRUBU: 

HİZMETLERİN SERBEST DOLAȘIMI VE YABANCI 
MÜHENDİSLER VE MİMARLAR KOMİSYONU: 

ÖZELLEȘTİRMELERİN VE SONUÇLARININ TAKİBİ 
ÇALIȘMA GRUBU: 

ENERJİ ÇALIȘMA GRUBU: 
MESLEKİ DAVRANIȘ İLKELERİ KOMİSYONU: 
KENTSEL ARAȘTIRMALAR İÇİN YAPILANMA 
OLUȘTURMA KOMİSYONU: 
KENTLEȘME VE YEREL YÖNETİMLER ÇALIȘMA 
GRUBU: 
SMM (SERBEST MÜȘAVİR MÜHENDİS/MİMAR) 
ÇALIȘMA GRUBU: 
GIDA POLİTİKALARI ÇALIȘMA GRUBU: 
MÜHENDİSLİK MİMARLIK PROFİLİ ARAȘTIRMASI 
ÇALIȘMA GRUBU: 
TMMOB ÖRGÜTLÜLÜĞÜNÜN GELİȘTİRİLMESİ 
ÇALIȘMA GRUBU: 
TMMOB YÖNETMELİKLERİ ÜZERİNE ÇALIȘMA 
GRUBU: 
AFET ÇALIȘMA GRUBU: 
BOREN (ULUSAL BOR ARAȘTIRMALARI ENS.) 
ÇALIȘMA GRUBU: 
İȘ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ ÇALIȘMA GRUBU: 
BİRLİK HABERLERİ YAYIN DANIȘMA KURULU: 
YENİ MEKANA YERLEȘİM KOMİSYONU: 
NÜKLEER ENERJİ ÇALIȘMA GRUBU: 
TASLAK, TASARI VE YASALARI TAKİP BİRİMİ: 
HUKUK BİRİMİ: 
ARȘİV, DOKÜMANTASYON, ARAȘTIRMA BİRİMİ:

BASIN YAYIN BİRİMİ: 
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YAYIMLANMASI PLANLANAN KİTAPLAR:

TMMOB YASASI, ANA YÖNETMELİĞİ, 
YÖNETMELİKLERİ 

TMMOB GENEL KURUL TUTANAKLARI

TMMOB YÖNETİM KURULU KARARLARI

TMMOB ve YASAL SÜREÇ

MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK ÖYKÜLERİ II

TMMOB KONUT KURULTAYI

NATO NEDİR? 

YAYIMLANAN KİTAPLAR:

BİR DÖNEME TANIKLIK 1973-1980: (Teoman 
Öztürk’ün TMMOB Yönetim Kurulu Bașkanı olarak 
yaptığı konușmalardan derleme) Eylül 2004

TMMOB’nin 50. yılında BAĞLI ODALARI 
GENEL KURUL SONUÇ BİLDİRİLERİ ve ÇALIȘMA 
PROGRAMLARI Aralık 2004

KÖY HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ GERÇEĞİ 
VE 5286 SAYILI YASANIN DEĞERLENDİRİLMESİ 
Ocak 2005

TMMOB 50 YAȘINDA 1954-2004 (TMMOB’nin 
50. yılında geçmișe bakıș, 50. yılında TMMOB 
örgütlülüğü) Șubat 2005 

TMMOB HALKIMIZA ENERJİ TASARRUFU İÇİN 
DİYOR Kİ; Enerjiyi etkin ve verimli kullanalım! 
Șubat 2005 

2005 BAȘINDA TÜRKİYE’NİN EKONOMİK ve 
SOSYAL YAȘAMI ÜZERİNE DEĞERLENDİRMELER 
(Bağımsız Sosyal Bilimciler) Șubat 2005 

AVRUPA BİRLİĞİ-TÜRKİYE İLİȘKİLERİ ve TMMOB; 
Nisan 2005 

20. YILINDA TÜRKİYE’DE ÖZELLEȘTİRME:  
Ağustos 2005

TMMOB ÖRGÜTLÜLÜĞÜ TARTIȘMALARI: Ekim 2005

TMMOB VE BİLİRKİȘİLİK: Ekim 2005
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TMMOB BİRLİK HABERLERİ, Sürekli yayın

Haziran/Temmuz 2004 sayı: 96
Ağustos/Eylül 2004 sayı: 97
Ekim/Kasım 2004 sayı: 98
Aralık 2004/Ocak 2005 sayı: 99
Șubat 2005 sayı: 100
Mart/Nisan 2005 sayı: 101
Mayıs 2005 sayı: 102
Haziran/Temmuz 2005 sayı: 103
Ağustos/Eylül 2005 sayı: 104
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TMMOB’nin TEMSİL EDİLDİĞİ KURULUȘLARTMMOB’nin TEMSİL EDİLDİĞİ KURULUȘLAR

MİLLİ PRODÜKTİVİTE MERKEZİ (MPM): 

KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLİ SANAYİ GELİȘTİRME VE 
DESTEKLEME İDARESİ BAȘKANLIĞI (KOSGEB): 

TÜKETİCİ KONSEYİ: 

REKLAM KURULU: 

ESNAF VE SANATKARLAR VE DİĞER BAĞIMSIZ 
ÇALIȘANLAR SOSYAL SİGORTALAR KURUMU (BAĞ-
KUR): 

TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ: 

TÜRK AKREDİTASYON KURUMU (TÜRKAK): 

KARAYOLLARI TRAFİK GÜVENLİĞİ KURULU: 

TÜRK LOYDU: 

DÜNYA ENERJİ KONSEYİ TÜRK MİLLİ KOMİTESİ: 

ULUSAL BOR ARAȘTIRMA ENSTİTÜSÜ (BOREN): 

İNTERNET ÜST KURULU: 

İÇİȘLERİ BAKANLIĞI ATEȘLEYİCİ YETERLİLİK 
BELGESİ SINAV KOMİSYONU: 

İNSAN HAKLARI DANIȘMA KURULU: 

AB-TÜRKİYE KARMA İSTİȘARE KOMİTESİ: 

EĞİTİM VE RİSK BELİRLEME KOMİSYONLARI: 

MÜHENDİSLİK DEKANLARI KONSEYİ (MDK): 

MÜHENDİSLİK DEĞERLENDİRME KURULU 
(MÜDEK): 

SOSYAL GÜVENLİK YÜKSEK DANIȘMA KURULU: 

UYGUNLUK DEĞERLENDİRME KURULU: 

DEPREM ȘURASI: 

TÜRKİYE SOSYAL FORUMU:

EMEK PLATFORMU:

ÇİMENTO SANAYİ KALİTE ve ÇEVRE KURULU
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İLİȘKİDE OLDUĞU YABANCI KURULUȘLARİLİȘKİDE OLDUĞU YABANCI KURULUȘLAR

WFEO (World Federation of Engineering 
Organisations; Dünya Mühendislik Örgütleri 
Federasyonu): 
FEANİ (Europen Federation of National 
Engineering Associations; Ulusal Mühendislik 
Örgütleri Avrupa Federasyonu): 

SEFİ (Avrupa Mühendislik Eğitimi Birliği); 

DÜNYA SOSYAL FORUMU

AVRUPA SOSYAL FORUMU

KÜRESEL BARIȘ VE ADALET KOMİSYONU (BAK)

iNSANLIK iÇİN KÜRESEL KADIN ȘARTI
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BASIN AÇIKLAMALARINDAN ....BASIN AÇIKLAMALARINDAN ....

‘’GELECEĞİMİZE SAHİP ÇIKIYORUZ!!!!’’ 
TMMOB ÇEVRE, JEOLOJİ, METALURJİ VE ZİRAAT 
MÜHENDİSLERİ ODALARI RESMİ GAZETE’DE 
YAYINLANAN ‘’İȘYERİ AÇMA VE ÇALIȘMA 
RUHSATLARINA İLİȘKİN YÖNETMELİK’’ İLE ‘’MADENCİLİK 
FAALİYETLERİ İZİN YÖNETMELİĞİNE’’ KARȘI.
Tarih: 20 Ekim 2005

EMEK PLATFORMU, TBMM GÜNDEMİNDE BULUNAN 
SOSYAL GÜVENLİK YASA TASARISI İLE İLGİLİ BASIN 
AÇIKLAMASI YAPTI. 
Tarih: 13 Ekim 2005

HASAN BALIKÇI’NIN MÜCADELESİ YAȘATILACAK. 
Tarih: 17 Ekim 2005

ÜRETEREK  BÜYÜYEN  VE  PAYLAȘAN  BİR ÜLKEDE 
İNSANCA VE BARIȘ İÇİNDE YAȘAMAK İÇİN 8 EKİM 
2005’TE ANKARA’DA ‘’TMMOB MİTİNGİ’’NDE 
BULUȘALIM.
Tarih: 15 Eylül 2005
 
TÜPRAȘ’IN SATIȘ İHALESİ İPTAL EDİLMELİDİR. 
Tarih: 12 Eylül 2005

HER YIL SÖYLEYECEĞİZ; FAȘİZMİM ADIDIR 12 EYLÜL.
Tarih: 12 Eylül 2005

1 EYLÜL DÜNYA BARIȘ GÜNÜ KUTLU OLSUN. 
Tarih: 01 Eylül 2005

YAȘADIĞIMIZ FELAKETİ UNUTMADIK! 
UNUTTURMAYACAĞIZ. (DOĞU MARMARA DEPREMİ 
6. YILI)
Tarih: 16 Ağustos 2005

KAMU EMEKÇİLERİNİN VE ONLARIN ÖRGÜTLERİNİN 
HAKLI İSTEMELERİ TOPLU SÖZLEȘME SÜRECİNDE 
DERHAL VE ÖN KOȘULSUZ KARȘILANMALIDIR.
Tarih: 15 Ağustos 2005
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‘’PLANLAMA VE İMAR KANUNU TASARIS TASLAĞI’’ 
BEKLENTİLERİMİZE YANIT VERMEMEKTEDİR. TMMOB, 
KENTLEȘME, PLANLAMA, İMAR, YAPI VE AFET 
ALANLARINDA BÜTÜNLÜKÇÜ VE TUTARLI YASAL 
DÜZENLEMELER YAPILMASININ TALEP ETMEKTEDİR.
Tarih: 12 Ağustos 2005

TMMOB BİR KEZ DAHA UYARIYOR. 2B ARAZİLERİNDEN 
ELİNİZİ ÇEKİN
Tarih: 03 Ağustos 2005

KARADENİZ DUBLE SAHİL YOLU İÇİN VERİLEN YARGI 
KARARLARI UYGULANSIN
Tarih: 27 Temmuz 2005

CARGİLL ORHANGAZİ MISIR İȘLEME TESİSİ İLE İLGİLİ 
BAKANLAR KURULU KARARININ İPTALİ İÇİN YARGIYA 
BAȘVURUYORUZ.
Tarih: 18 Temmuz 2005

02-03 TEMMUZ 2005 GÜNÜ OLDU BİTTİ İLE VE 
TARTIȘILMADAN KABUL EDİLEN YASALAR TBMM’YE 
İADE EDİLMELİDİR
Tarih: 06 Temmuz 2005

TRAFİK YASA TASARISI İLE İLGİLİ UYARILARIMIZI 
YİNELİYORUZ
Tarih: 01 Temmuz 2005

SİVAS’I UNUTMADIK’ UNUTTURMAYACAĞIZ
Tarih: 28 Haziran 2005

TMMOB, HAYDARPAȘA’DAN DA GEÇEN TÜRKİYE’NİN 
YAĞMALANMASINA SEYİRCİ KALMAMAKTADIR
Tarih: 17 Haziran 2005

TMMOB, 15-16 HAZİRAN MÜCADELESİNİN 35. 
YILINDA DİSK İLE BİRLİKTEDİR
Tarih: 14 Haziran 2005
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KİMYA MÜHENDİSLERİ ODASI BURSA ȘUBE BAȘKANI 
VAHAP SINMAZ’IN BELEDİYEKİ GÖREVİNDEN 
ALINMASI BİR TALİHSİZLİKTİR. TMMOB KONUNUN 
TAKİPÇİSİ OLACAKTIR
Tarih: 12 Haziran 2005

TMMOB, ÖZELLEȘTİRMELERE KARȘI MÜCADELE 
EDEN ETİ ALÜMİNYUM SEYDİȘEHİR ÇALIȘANLARI İLE 
SEYDİȘEHİRLİLER İLE BİRLİKTEDİR
Tarih: 08 Haziran 2005

ÇEVRENİN KORUNMASI TEMEL İNSAN HAKLARININ 
KORUNMASIDIR
Tarih: 04 Haziran 2005

EĞİTİM- SEN’İN IȘIĞI KARARTILAMAZ
Tarih: 26 Mayıs 2005

TMMOB SAĞLIK VE SOSYAL HİZMET EMEKÇİLERİ 
SENDİKASI (SES) EYLEMİNİ DESTEKLEMEKTEDİR
Tarih: 26 Mayıs 2005

CEZA MUHAKEMESİ KANUNU’NA GÖRE İL ADLİ YARGI 
ADALET KOMİSYONLARINCA BİLİRKİȘİ LİSTELERİNİN 
DÜZENLENMESİ HAKKINDA YÖNETMELİK TASLAĞINA 
İLİȘKİN TMMOB GÖRÜȘÜ ADALET BAKANLIĞI’NA 
BİLDİRİLDİ
Tarih: 26 Mayıs 2005



20

TMMOB YABANCI MÜHENDİS, MİMAR VE ȘEHİR 
PLANCILARININ ÇALIȘMA İZİNLERİYLE İLGİLİ OLARAK 
BASIN AÇIKLAMASI YAPTI
Tarih: 19 Mayıs 2005

“İȘ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ HAFTASI”NDA BİR KEZ 
DAHA UYARIYORUZ
Tarih: 03 Mayıs 2005

YAȘASIN 1 MAYIS!
Tarih: 29 Nisan 2005

TÜBİTAK YASASI, SİYASİ KADROLAȘMA YASASIDIR
Tarih: 27 Nisan 2005

TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI GRİZU 
FACİASI İLE İLGİLİ OLARAK BASIN AÇIKLAMASI YAPTI
Tarih: 27 Nisan 2005

TMMOB, KESK YAPI-YOL SEN’İN HAKLI 
MÜCADELESİNİN YANINDADIR!
Tarih: 25 Nisan 2005

TMMOB, 27 NİSANDA KAMU EMEKÇİLERİ 
SENDİKALARI KONFEDERASYONU (KESK’İN) YANINDA 
OLACAK!
Tarih: 22 Nisan 2005

TMMOB, 21 NİSANDA SAĞLIK VE SOSYAL HİZMET 
EMEKÇİLERİ İLE, TABİPLER İLE VE ONLARIN ÖRGÜTLERİ 
İLE BİRLİKTEDİR
Tarih: 19 Nisan 2005

JEOTERMAL KAYNAKLAR VE MİNERALLİ SULAR KANUN 
TASARISI ÜZERİNE TMMOB GÖRÜȘLERİ
Tarih: 19 Nisan 2005

YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARININ ELEKTRİK 
ENERJİSİ ÜRETİMİ AMAÇLI KULLANIMI KANUN 
TASARISI ÜZERİNE TMMOB GÖRÜȘÜ
Tarih: 18 Nisan 2005

KAYGILIYIZ, UYARIYORUZ. (Aydınlar deklerasyonu)
Tarih: 11 Nisan 2005
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8 MART ULUSLARARASI KADINLAR GÜNÜNDE 
İNSANLIK İÇİN KÜRESEL KADIN ȘARTI AÇIKLANDI
Tarih: 08 Mart 2005

SAHTE RAKI DEĞİL, KURALSIZ PİYASA CAN ALIYOR!
Tarih: 07 Mart 2005

YABANCI MÜHENDİS, MİMAR VE ȘEHİR 
PLANCILARININ ÇALIȘMA İZİNLERİ KONUSUNDA 
YAPILAN TARTIȘMALAR HUKUKSAL VE BİLİMSEL 
TEMELDEN YOKSUN OLMAMALIDIR
Tarih: 25 Șubat 2005

19 MART’TA DÜNYANIN SOKAKLARI BİZİM!...
Tarih: 20 Șubat 2005

TMMOB İKK SEKRETERLERİ 32 YERDE “ENERJİ 
TASARRUFU” İLE İLGİLİ BASIN TOPLANTISI YAPTI
Tarih: 16 Șubat 2005

SEKA’NIN ÖZELLEȘTİRME KARARI GERİ ALINMALIDIR! 
YARGI KARARLARINA UYULMALIDIR! SEKA İZMİT 
İȘLETMESİ KAPATILMAMALIDIR!
Tarih: 03 Șubat 2005

SİYASAL İKTİDARIN “SAĞLIKTA DÖNÜȘÜM 
PROGRAMI” SÖZÜ İLE HAZIRLADIĞI YASA TASARILARI 
KABUL EDİLEMEZ ȘEKİLDEDİR. BİZ SAĞLIKTA ve 
SOSYAL GÜVENLİKTE GERÇEK REFORM İSTİYORUZ
Tarih: 01 Șubat 2005

KÖY HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
KAPATILMAMALIDIR
Tarih: 11 Ocak 2005

2005 YENİ BİR YIL OLSUN
Tarih: 30 Aralık 2004

TRAFİK YASASINDA YAPILMAK İSTENEN BİLİM VE 
UZMANLIK BİRİKİMİNİ DIȘLAYAN DEĞİȘİKLİKLERİ 
KABUL ETMİYORUZ
Tarih: 21 Aralık 2004
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KESK EĞİTİM-SEN’İN IȘIĞI SÖNMEYECEK
Tarih: 07 Aralık 2004

MADEN TETKİK VE ARAMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN 
PERSONEL ALIMINDA YAPTIĞI CİNSİYET 
AYRIMCILIĞINA KARȘI BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI
Tarih: 18 Kasım 2004

ABD EMPERYALİZMİNİN FELLUCE KATLİAMINA KARȘI 
BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI
Tarih: 18 Kasım 2004

HOȘÇA KAL YASER ARAFAT, HOȘÇA KAL “EBU 
AMMAR”, HOȘÇA KAL İNȘAAT MÜHENDİSLERİ 
ODAMIZIN ONURSAL ÜYESİ
Tarih: 16 Kasım 2004

16 EKİM DÜNYA GIDA GÜNÜ KUTLU OLSUN! BU 
GÜN GIDA GÜVENLİĞİ DENETİMİNİN TEK ELDE 
TOPLANACAĞI BİR SİSTEMİN HAYATA GEÇİRİLMESİ 
TALEBİMİZİ YİNELİYORUZ
Tarih: 15 Ekim 2004

TMMOB 13 EKİM 2004 DE İSTANBUL’DA “YAȘANACAK 
ÜCRET, İȘ GÜVENCESİ, HERKESE EȘİT-ÜCRETSİZ SAĞLIK 
HAKKI” İSTEDİĞİ İÇİN YARGILANACAK “DOSTLARI”NIN 
YANINDADIR
Tarih: 11 Ekim 2004

ZONGULDAK’TA TÜRKİYE TAȘKÖMÜRÜ KURUMU’NDA 
MADEN MÜHENDİSİ AVNİ CİNEL’İN KATLEDİLMESİNİN 
SORUMLULARI EMEĞE SAYGI VE SEVGİYİ KOPARAN 
ORTAMLARI YARATANLARDIR
Tarih: 19 Eylül 2004

TOPLU GÖRÜȘME MASASINDA KAMU EMEKÇİLERİNİN 
YANINDAYIZ
Tarih: 14 Eylül 2004

FAȘİZMİN ADIDIR 12 EYLÜL...
Tarih: 12 Eylül 2004
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1 EYLÜL DÜNYA BARIȘ GÜNÜNDE KÜRESEL SALDIRIYA 
KARȘI BARIȘ, EȘİTLİK VE ÖZGÜRLÜK TALEPLERİMİZİ 
HEP BİRLİKTE HAYKIRALIM
Tarih: 31 Ağustos 2004

BUGÜN DE 17 AĞUSTOS 1999’DA OLDUĞU GİBİ 
DEPREMLERE KARȘI HAZIRLIKSIZ DURUMDAYIZ
Tarih: 15 Ağustos 2004

“HIZLANDIRILMIȘ TREN KAZASI”NDAN SİYASAL 
İKTİDAR DERSİNİ ALMALI, KAZANIN SONUÇLARININ 
SORUMLULULUĞUNDAN KAÇMAMALI, AKSİNE 
SORUMLULUĞU ÜSTLENMELİDİR.
Tarih: 23 Temmuz 2004

BERGAMA’DA YASADIȘI VE KİRLETİCİ VARLIĞINI 
SÜRDÜREN NORMANDY ÇALIȘMALARINI 
DURDURMALIDIR!
Tarih: 19 Temmuz 2004

ȘİMDİ EMEKTEN, HALKTAN, BARIȘTAN, 
BAĞIMSIZLIKTAN VE DEMOKRASİDEN YANA OLMA 
ZAMANIDIR. ȘİMDİ İȘGALE, NATO’YA, BUSH’A VE 
EMPERYALİZME KARȘI İSTANBUL’DA BULUȘMA 
ZAMANIDIR. ȘİMDİ YAN YANA DURMA ZAMANIDIR
Tarih: 23 Haziran 2004

TTB VE SES’İN “UMUDA BEYAZ YÜRÜYÜȘÜ”NÜ 
DESTEKLİYORUZ
Tarih: 21 Haziran 2004

TMMOB 38. OLAĞAN GENEL KURUL SONUÇ 
BİLDİRGESİ AÇIKLANDI.
Tarih: 14 Haziran 2004

TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ’NİN 
ONURLU YÜRÜYÜȘÜ VE DİK DURUȘU DEVAM EDİYOR, 
DEVAM EDECEK.
Tarih: 14 Haziran 2004
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SON SÖZ OLARAKSON SÖZ OLARAK

Bu ülkenin mühendisleri, mimarları, șehir plancıları var, 
onlarında örgütleri.

TMMOB ve bağlı Odaları 50 yıldır, ülkeye, mesleğe ve 
meslektașına hizmet ediyor.

TMMOB ve Odaları; Meslek, üye ve ülke sorunların-
dan hareketle, hayatın her alanında müdahale ve 
mücadele geleneğini sürdürüyor.

Türkiye’nin en çok tüketilen konusu çevre mi? Çev-
re Bakanlığı çevrenin yasal olarak tüketilmesine mi 
hizmet ediyor? 

Ülkenin gerçek elektrik ihtiyacı nedir? Nükleer 
enerji gerçekten hem ucuz hem de zorunlu mu? 
Doğalgaz dönüșüm santrallerinin geleceği ne ola-
cak? Devlet elektriği bu santrallerden pahalı alıp 
halka pahalı mı satıyor? Hidroelektrik ve termik 
santralleri düșük kapasite ile mi çalıșıyor, peki 
neden?

Fizik mühendisliği günlük hayatımıza ne ölçüde gir-
di? Nükleer enerjiden bașka bu alanda konușulacak 
bir șeyimiz yok mu?

Üç tarafı denizlerle çevrili ülkemizde tersanelerimiz 
ne durumda? Niçin koșullarımza uygun gemiler 
yapamıyoruz?

Yetișmiș insan gücümüz niçin harcanıyor? Gemile-
rimiz neden yabancı bandıralı?

Yediklerimiz içtiklerimiz ne ölçüde sağlıklı? İmalat 
ve denetim süreçlerinde kontrol süreci neden eksik 
bırakılıyor? Gıdalarımızı piyasa koșullarına terk 
edecek lüksümüz var mı?

Niçin hala ülkemizin kadastrosu tamamlanmadı? 
Kadastro nedeni ile niçin onbinlerce insanımız 
mahkemelerde? İmar alanında rant ve çıkar kavga-
sının önüne niçin geçilemiyor? 

Yașamımızı geçirdiğimiz mekanlar insan faaliyetle-
rine, doğasına ne ölçüde uygun?



25

Yașanan deprem dramı sonrasında yașananlardan 
ne kadar ders aldık? Olası depremlerde bu dramları 
hep yașamaya devam edecek miyiz? 

Yeraltı çalıșmalarımıza bilimsel önemi veriyor mu-
yuz?

Deprem riski yüksek bir ülkede, jeoloji neden çoğu 
zaman magazin malzemesi oluyor?

Kimya sanayimiz niçin çevre kirliliği ile anılır oldu?

Madenlerimiz ne kadar bizim? Yer altı kaynakla-
rımız neden devler eliyle özelleștirme adı altında 
peșkeș çekiliyor?

Son günlerde ard arda patlayan LPG’li araçlarla 
ilgili olarak neler yapılıyor? Bu konuda hem uyarı 
yapacak hem de bu araçları denetleyecek bir 
kurum yok mu? Patlamaya hazır bombalarla mı 
yașayacağız? Hızlı tren faciası niye yașandı? O ray-
lar üzerinde bu hızla gidilemeyeceğini belirtecek 
bir mühendislik çalıșması niye yapılmadı? Ya da 
yapıldı mı?

Erdemir’de, İsdemir’de, Kardemir’de, Seydișehir’de 
neler oluyor? Ağır sanayiden vaz mı geçiyoruz? 
İșletmelerimiz yabancı sermayeye niçin teslim edil-
meye çalıșılıyor?

Meteoroloji ișleri ne kadar bilimsel? Tahminler 
için alt yapı yatırımlarına nasıl karar veriliyor? Alt 
yapı yatırımlarında meteorolojiye gereken önem 
veriliyor mu?

Kentlerimiz ne kadar kent? İstanbul’a 3. köprü 
gerçekten gerekli mi? Binalarımızın nasıl olacağına 
kimler, nasıl karar veriyor?

Bu ülkede birileri ormanları, “orman vasfını yitir-
miș araziler” adı altında satılıyor. Bunu hem de 
adı Orman olan bir bakanlık yapıyor. Peki orman 
mühendisleri buna ne diyor? Onları niye kimse 
dinlemiyor?

Ülkemizde petrol var mı? Aramalar ne düzeyde? 
Petrolde dıșa bağımlılık çemberini nasıl kıracağız?. 
Enerji koridoru olmamız çözüm mü?
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Yașadığımız çevreyi nasıl doğayla dost hale geti-
rebiliriz?
Nasıl șehirlerde yașıyoruz? Șehirlerin gelișimi karar 
süreçleri nasıl ișliyor?
Tekstilde marka mıyız? Yoksa uluslararası șirketle-
rin tașaronu mu?
Dünyanın tarım açısından kendine yeterli 7 ülke-
sinden biri olan ülkemiz, günümüzde neden tarım 
ürünleri ithaline muhtaç hale gelmiștir?

Bütün bu çalıșmalar sadece ve sadece kamu yararı gö-
zetilerek yapılıyor. 

Mühendislerin, Mimarların, Șehir Plancılarının sorum-
lulukları hem bilim etiğine hem de bu ülkeyedir. Ne 
sermayeye ne de belirli çıkar çevrelerine. 

Bu ülkenin mühendisleri, mimarları, șehir plancıları 
var, onların da kamu yararını, hakkını koruyan örgütlü 
güçleri.

TMMOB 50 YAȘINDA...
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ÖRGÜTLENME ȘEMASIÖRGÜTLENME ȘEMASI

TMMOB
Yönetim Kurulu
Denetleme Kurulu
Yüksek Onur Kurulu

İl Koordinasyon Kurulları (İKK)
Odalar
Oda Șubeleri 
Șube Temsilcilikleri

TMMOB’nin ve bağlı Odalarının tüm çalıșmalarına ve 
ayrıntılı bilgilerine așağıdaki iletișim noktalarından 
ulașabilirsiniz.

TMMOB
TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ
http://www.tmmob.org.tr 
Tel: 0 (312) 418 12 75 
Odaların Toplam Üye sayısı: 259.631 
(31.12.2004 itibarı ile)

ÇEVRE MÜHENDİSLERİ ODASI
Tel: 0312 430 64 34
http://cmo.org.tr
Üye Sayısı: 3.432

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
Tel: 0312 425 32 72
http://emo.org.tr
Üye Sayısı: 27.625

FİZİK MÜHENDİSLERİ ODASI
Tel: 0312 418 61 09
http://fmo.org.tr
Üye Sayısı: 1.521

GEMİ MÜHENDİSLERİ ODASI
Tel: 0216 388 50 27
http://gmo.org.tr
Üye Sayısı: 1.930
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GEMİ MAKİNALARI İȘLETME MÜHENDİSLERİ ODASI
Tel: 0216 348 81 44
http://gemimo.org.tr
Üye Sayısı: 1.244

GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI
Tel: 0312 232 40 39
http://gidamo.org.tr
Üye Sayısı: 5.799

HARİTA VE KADASTRO MÜHENDİSLERİ ODASI
Tel: 0312 232 57 77
http://hkmo.org.tr
Üye Sayısı: 7.931

İÇ MİMARLAR ODASI
Tel: 0312 436 58 99
http://icmmimarlar.org.tr
Üye Sayısı: 1.036

İNȘAAT MÜHENDİSLERİ ODASI
Tel: 0312 419 38 82
http://imo.org.tr
Üye Sayısı: 58.970

JEOFİZİK MÜHENDİSLERİ ODASI
Tel: 0312 418 82 69 
http://jeofizik.org.tr
Üye Sayısı: 2.805

JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
Tel: 0312 432 30 85
http://jmo.org.tr
Üye Sayısı: 9.368

KİMYA MÜHENDİSLERİ ODASI
Tel: 0312 418 20 51
http://kmo.org.tr
Üye Sayısı: 10.874

MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI
Tel: 0312 425 10 80
http://maden.org.tr
Üye Sayısı: 7.724

MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI
Tel: 0312 231 31 59
http://mmo.org.tr
Üye Sayısı: 55.731
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METALURJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
Tel: 0312 425 41 60
http://metalurji.org.tr
Üye Sayısı: 3.107

METEOROLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
Tel: 0312 419 56 04
http://meteoroloji.org.tr
Üye Sayısı: 477

MİMARLAR ODASI
Tel: 0312 417 37 27
http://mimarlarodasi.org.tr
Üye Sayısı: 30.346 

ORMAN MÜHENDİSLERİ ODASI
Tel: 0312 29 20 09
http://ormuh.org.tr
Üye Sayısı: 8.219

PETROL MÜHENDİSLERİ ODASI
Tel: 0312 232 06 47
http:/pmo.org.tr
Üye Sayısı: 894

PEYZAJ MİMARLARI ODASI
Tel: 0312 419 64 27
http://peyzajmimoda.org.tr
Üye Sayısı: 2.060

ȘEHİR PLANCILARI ODASI
Tel: 0312 417 87 70
http://spo.org.tr
Üye Sayısı: 3.104

TEKSTİL MÜHENDİSLERİ ODASI
Tel: 0232 462 77 16
http://tmo.org.tr
Üye Sayısı: 1.384

ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI
Tel: 0312 425 05 55
http://zmo.org.tr
Üye Sayısı: 14.050
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38. DÖNEM TMMOB ve ODA ETKİNLİKLERİ38. DÖNEM TMMOB ve ODA ETKİNLİKLERİ

TMMOB İNȘAAT MÜHENDİSLERİ ODASI “İMO ÖĞRENCİ 
ÜYE KURULTAYI 2004 - Ankara”
Tarih: 25 Ekim 2004

TMMOB ȘEHİR PLANCILARI ODASI ‘’8 KASIM DÜNYA 
ȘEHİRCİLİK GÜNÜ 28. KOLOKYUMU ’2004 - Ankara’’ 
Tarih: 09 Kasım 2004

TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI “II. ODA 
ÜNİVERSİTE BULUȘMASI - Ankara” 
Tarih: 22 Kasım 2004

TMMOB KİMYA MÜHENDİSLERİ ODASI ‘’GÜBRE VE GÜBRE 
HAMMADDELERİ ÇALIȘTAYI - Diyarbakır’’ 
Tarih: 29 Kasım 2004

TMMOB PEYZAJ MİMARLARI ODASI “PEYZAJ MİMARLIĞI 2. 
KONGRESİ - Ankara” 
Tarih: 30 Kasım 2004

İSTANBUL İKK 50. YIL ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA “50. YIL 
YÜRÜYÜȘÜ VE ONUR GECESİ” 
Tarih: 30 Kasım 2004

TMMOB KİMYA MÜHENDİSLERİ ODASI “2. ULUSLARARASI 
KATILIMLI KAĞIT, KARTON, MÜREKKEP, MATBAA 
SEMPOZYUM VE SERGİSİ - İzmir”
Tarih: 06 Aralık 2004

TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI ‘’MADENCİLİK 
KURULTAYI - Ankara’’
Tarih: 06 Aralık 2004

TMMOB JEOFİZİK MÜHENDİSLERİ ODASI ‘’TÜRKİYE 16. 
ULUSLARARASI JEOFİZİK KONGRE VE SERGİSİ - Ankara’’ 
Tarih: 13 Aralık 2004

TMMOB JEOFİZİK MÜHENDİSLERİ ODASI ‘’JEOFİZİK 
MÜHENDİSLİĞİ 2. ÖĞRENCİ KONGRESİ - Ankara’’
Tarih: 13 Aralık 2004

TMMOB ANKARA İL KOORDİNASYON KURULU “AVRUPA 
BİRLİĞİ SÜRECİ VE MÜHENDİSLİK - MİMARLIK PANEL 
– FORUMU’’ 
Tarih: 16 Aralık 2004
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ‘’ELECO’ 2004 
SEMPOZYUMU - Bursa’’
Tarih: 17 Aralık 2004

LEFKOȘA’DA ‘’1. TAȘOCAKLARI KONGRESİ’’ TMMOB 
MADEM MÜHENDİSLERİ ODASI, KTMMOB MADEN, 
JEOLOJİ ve METALURJİ MÜHENDİSLERİ ODALARI
Tarih: 17 Ocak 2005

TMMOB MİMARLAR ODASI’NIN “UIA XXII. DÜNYA 
MİMARLIK KONGRESİ 2005 İSTANBUL’A DOĞRU” TÜRKİYE 
KONGRELERİ (Konya, Trabzon, İzmir, Diyarbakır/Mardin) 
SÜRÜYOR
Tarih: 07 Șubat 2005

TMMOB ȘEHİR PLANCILARI ODASI “YENİ İMAR 
KANUNUNA DOĞRU - Ankara” 
Tarih: 18 Șubat 2005

TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI ‘’İKLİM 2005 
SEMPOZYUMU - Antalya’’ 
Tarih: 28 Șubat 2005

TMMOB PEYZAJ MİMARLARI ODASI “PEYZAJ PLANLAMA VE 
DOĞA KORUMA ÇALIȘTAYI - Ankara” 
Tarih: 07 Mart 2005

TMMOB MİMARLAR ODASI’NIN GERÇEKLEȘTİRDİĞİ “UIA 
XXII. DÜNYA MİMARLIK KONGRESİ 2005 İSTANBUL’A 
DOĞRU” TÜRKİYE KONGRELERİ (Adana/Antakya) DEVAM 
EDİYOR
Tarih: 22 Mart 2005
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TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI “ÖĞRENCİ ÜYE 
KURULTAYI MART 2005,Ankara’’
Tarih: 22 Mart 2005

TMMOB METEOROLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI “NEDEN 
İKLİM DEĞİȘİKLİĞİ?” PANELİ - Ankara
Tarih: 22 Mart 2005

TMMOB KİMYA MÜHENDİSLERİ ODASI İLE İNȘAAT 
MÜHENDİSLERİ ODASI ORTAKLAȘA “YAPILARDA 
KİMYASAL KATKILAR SEMPOZYUMU VE SERGİSİ - Ankara”
Tarih: 25 Mart 2005

TMMOB ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI TARAFINDAN 
“TÜRKİYE TOPRAKLARININ GELECEĞİ” KONFERANSI-
istanbul
Tarih: 29 Mart 2005

TMMOB İLE TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİ ARASINDA ‘’RİSK 
DEĞERLENDİRME PROTOKOLU’’ İMZALANDI.
Tarih: 30 Mart 2005

TMMOB HARİTA VE KADASTRO MÜHENDİSLERİ ODASI 
“10. TÜRKİYE HARİTA BİLİMSEL VE TEKNİK KURULTAYI 
- Ankara”
Tarih: 04 Nisan 2005

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ‘’58. TÜRKİYE 
JEOLOJİ KURULTAYI 11-17 NİSAN 2005 - Ankara’’
Tarih: 18 Nisan 2005

TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI ‘’MARKA 
YÖNETİMİ SEMPOZYUMU - Gaziantep’’ 
Tarih: 18 Nisan 2005

TMMOB İNȘAAT MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ȘUBESİ 
“ÇELİK YAPILAR SEMPOZYUMU”
Tarih: 25 Nisan 2005

TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI “DOĞU VE 
GÜNEYDOĞU ANADOLU MADEN KAYNAKLARININ 
DEĞERLENDİRİLMESİ SEMPOZYUMU - Diyarbakır”
Tarih: 25 Nisan 2005

TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI ‘’III. İȘ SAĞLIĞI VE 
GÜVENLİĞİ KONGRESİ - Adana’’
Tarih: 02 Mayıs 2005
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TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI ‘’3. ULUSAL 
UÇAK HAVACILIK VE UZAY MÜHENDİSLİĞİ KURULTAYI 
- Ankara’’
Tarih: 09 Mayıs 2005

TMMOB İNȘAAT MÜHENDİSLERİ ODASI ‘’5. ULUSAL KIYI 
MÜHENDİSLİĞİ SEMPOZYUMU - Bodrum’’
Tarih: 09 Mayıs 2005

TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI ‘’MADENCİLİK VE 
ÇEVRE SEMPOZYUMU - Ankara’’
Tarih: 09 Mayıs 2005

“15. ULUSLARARASI PETROL VE DOĞALGAZ KONGRE VE 
SERGİSİ - Ankara” TMMOB JEOFİZİK MÜHENDİSLERİ ODASI 
VE TMMOB PETROL MÜHENDİSLERİ 
Tarih: 16 Mayıs 2005

TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI ‘’II. BAKIM 
TEKNOLOJİLERİ KONGRESİ VE SERGİSİ - Denizli’’ 
Tarih: 17 Mayıs 2005

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ‘’1. ENERJİ 
VERİMLİLİĞİ VE KALİTESİ SEMPOZYUMU - Kocaeli’’ 
Tarih: 20 Mayıs 2005

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI “1. GAP VE 
JEOLOJİ SEMPOZYUMU - Șanlıurfa” 
Tarih: 26 Mayıs 2005

TMMOB İNȘAAT MÜHENDİSLERİ ODASI ‘’6. ULAȘTIRMA 
KONGRESİ - İstanbul‘’ 
Tarih: 26 Mayıs 2005

TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI ‘’II. İLETİM 
TEKNOLOJİLERİ KONGRESİ - İstanbul’’
Tarih: 30 Mayıs 2005

TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI ‘’IX. OTOMOTİV 
VE YAN SANAYİİ SEMPOZYUMU - Bursa’’
Tarih: 30 Mayıs 2005

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ‘’ELEKTRİK, 
ELEKTRONİK, BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİKLERİ EĞİTİMİ 2. 
ULUSAL SEMPOZYUMU - Samsun’’
Tarih: 30 Mayıs 2005
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TMMOB GEMİ MAKİNALARI İȘLETME MÜHENDİSLERİ 
ODASI ‘’II. ULUSAL KONGRESİ - İstanbul’’
Tarih: 03 Haziran 2005

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ‘’AB-GATS 
MÜHENDİSLİK ALANINA ETKİLERİ SEMPOZYUMU - 
İstanbul’’
Tarih: 04 Haziran 2005

TMMOB KİMYA MÜHENDİSLERİ ODASI “X. TEKSTİL 
TEKNOLOJİSİ VE KİMYASINDAKİ SON GELİȘMELER 
SEMPOZYUMU - Bursa”
Tarih: 06 Haziran 2005

TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI ‘’YENİ VE 
YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI/ENERJİ YÖNETİMİ 
SEMPOZYUMU - Kayseri’’
Tarih: 06 Haziran 2005
 
TMMOB KİMYA MÜHENDİSLERİ ODASI ‘’ÖĞRENCİ ÜYE 
KURULTAYI - Ankara’’
Tarih: 13 Haziran 2005
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TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI ‘’TÜRKİYE 19. 
ULUSLARARASI MADENCİLİK KONGRESİ VE FUARI - İzmir’’
Tarih: 13 Haziran 2005

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ‘’AĞ VE BİLGİ 
GÜVENLİĞİ ULUSAL SEMPOZYUMU - İstanbul’’
Tarih: 13 Haziran 2005

TMMOB İNȘAAT MÜHENDİSLERİ ODASI ‘’3. İSTANBUL VE 
DEPREM SEMPOZYUMU’’ 
Tarih: 13 Haziran 2005

TMMOB HARİTA ve KADASTRO MÜHENDİSLERİ ODASI 
‘’GENÇ HARİTACILAR GÜNLERİ - İstanbul’’
Tarih: 13/18 Haziran 2005’

YABANCI MÜHENDİS, MİMAR ve ȘEHİR PLANCILARI’NIN 
ÇALIȘMA İLKELERİ VE GEÇİCİ ÜYELİK UYGULAMASI 
EĞİTİMİ YAPILDI
Tarih: 24 Haziran 2005

TMMOB’nin DE DESTEKLEDİĞİ IRAK DÜNYA MAHKEMESİ 
KARARINI AÇIKLADI
Tarih: 27 Haziran 2005

TMMOB FİLİSTİN KERVANINI DESTEKLİYOR
Tarih: 28 Haziran 2005

TMMOB MAKİNA MÜH. ODASI ‘’II. GÜNEȘ ENERJİSİ 
SİSTEMLERİ SEMPOZYUMU VE SERGİSİ - Mersin’’
Tarih: 28 Haziran 2005

TMMOB MİMARLAR ODASI ‘’UIA 22. DÜNYA MİMARLIK 
KONGRESİ - İstanbul’’
Tarih: 03/07 Temmuz 2005

TMMOB, TÜRKİYE-AB KARMA İSTİȘARE KOMİTESİ 
TOPLANTISINA KATILDI
Tarih: 03/07 Temmuz 2005

TMMOB BİLİRKİȘİ EĞİTİCİLERİNİN EĞİTİMİ SEMİNERİ
Tarih: 07 Temmuz 2005

TMMOB ÖRGÜTLÜLÜĞÜ TARTIȘMASI 
Tarih: 09 Temmuz 2005
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ÖLÜMÜNÜN 11. YILINDA ESKİ BAȘKANLARIMIZDAN 
TEOMAN ÖZTÜRK ANILDI
Tarih: 11 Temmuz 2005

BİLİRKİȘİLİK, TEKNİK MÜȘAVİRLİK, HAKEMLİK, EKSPERLİK 
ATELYE ÇALIȘMASI 
Tarih: 15 Temmuz 2005

TMMOB YÖNETİM KURULU ÜYELERİ ‘’TERSANE YAPIM 
ALANI İLAN EDİLEN YALOVA İLİ ALTINOVA İLÇESİ SUBAȘI 
BELDESİNİ, BELEDİYE BAȘKANININ DAVETİ ÜZERİNE 
BİLİMSEL VE TEKNİK BİR RAPOR HAZIRLAMAK İÇİN 
ZİYARET ETTİ. 
Tarih: 11 Ağustos 2005

TÜRKİYE SOSYAL FORUMU (TSF) İLKELERİ VE 
ÖRGÜTLENME ȘEKLİ YAYINLANDI
Tarih: 12 Ağustos 2005

EMEK VE MESLEK ÖRGÜTLERİNİN 1 EYLÜL DÜNYA BARIȘ 
GÜNÜ NEDENİ İLE TBMM BAȘKANI BÜLENT ARINÇ 
ZİYARETİNDE TMMOB’DE VARDI
Tarih: 01 Eylül 2005

YASA GEREĞİNCE TMMOB TARAFINDAN HAZIRLANMASI 
GEREKEN LPG PİYASA ÇALIȘANLARI EĞİTİM YÖNETMELİĞİ 
HAZIRLANARAK EPDK’YA GÖNDERİLDİ
Tarih: 06 Eylül 2005

SEFI YILLIK KONGRESİ ODTÜĞ’DE GERÇEKLEȘTİRİLDİ, 
KONFERANSA TMMOB’DE KATILDI VE AÇIȘ KONUȘMASI 
YAPTI
Tarih: 07-10 Eylül 2005

TMMOB, 12. BİLİM VE TEKNOLOJİ YÜKSEK KURULU 
TOPLANTISINA DAVETLİ STATÜSÜNDE KATILDI 
Tarih: 08 Eylül 2005

TMMOB, DEVLET BAKANLIĞININ DAVETİ ÜZERİNE ‘’SİVİL 
TOPLUM ZİRVESİ’’ TOPLANTISINA KATILDI
Tarih: 09 Eylül 2005

TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI ‘’III. DEMİR ÇELİK 
KONGRESİ VE SERGİSİ’’ – K.Ereğli/ERDEMİR
Tarih: 22-24 Eylül 2005



15 ARALIK 1998 TARİHLİ RESMİ GAZETE’DE YAYINLANAN 
‘’İPEK YOLU VADİSİ SERBEST BÖLGESİNİN YER VE 
SINIRLARININ BELİRLENMESİ, KURULUP İȘLETİLMESİNE 
DAİR’’ BAKANLAR KURULU KARARININ İPTALİ İÇİN TMMOB 
TARAFINDAN AÇILAN KAMU YARARINA SONUÇLANDI VE 
ANILAN BAKANLAR KURULU KARARI İPTAL EDİLDİ
Tarih: 26 Eylül 2005

TMMOB METALURJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ‘’12. 

FUARI’’ - İstanbul 
Tarih: 28 Eylül-02 Ekim 2005

TMMOB İNȘAAT MÜHENDİSLERİ 
ODASI ‘’3. YAPI İȘLETMESİ KONGRESİ’’ 
- İzmir
Tarih: 29-30 Eylül 2005

TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI 
‘’GIDA MÜHENDİSLİĞİ 4. KONGRESİ’’ 
- Ankara
Tarih: 29 Eylül-01 Ekim 2005

TMMOB ATİNA’DA COPİSEE 
TOPLANTISINA KATILDI.
Tarih: 30 Eylül 2005

TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ 
ODASI ‘’I. ULUSAL TIBBİ CİHAZLAR 
İMALATI SANAYİ KONGRESİ’’ - Samsun
Tarih: 30 Eylül-02 Ekim 2005

AVRUPA SOSYAL FORUMU – İSTANBUL 

Tarih: 04 Ekim 2005

8 Ekim 2005 GÜNÜ BİNLERCE 
MÜHENDİS, MİMAR VE ȘEHİR 
PLANCISI ANKARA’DA ‘’TMMOB 
MİTİNGİ’’NDE BULUȘTU
Tarih: 08 Ekim 2005

TMMOB DANIȘMA KURULU 38. 
DÖNEM 3. KEZ TOPLANDI - Ankara
Tarih: 09 Ekim 2005
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TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI ‘’TRAKYA’DA 
SANAYİLEȘME VE ÇEVRE SORUNLARI SEMPOZYUMU IV’’ 
- Edirne
Tarih: 14-15 Ekim 2005

TMMOB GIDA, KİMYA, ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODALARI 
‘’DÜNYA GIDA GÜNÜ SEMPOZYUMU’’ - Ankara
Tarih: 14-15 Ekim 2005

TMMOB PEYZAJ MİMARLARI ODASI ÖĞRENCİ ÜYE 
KOLLARI 1. KURULTAYI - Ankara
Tarih: 15 Ekim 2005

TMMOB ÇEVRE MÜHENDİSLERİ ODASI ÖĞRENCİ 
ÇALIȘTAYI - Ankara
Tarih: 15-16 Ekim 2005

İNSANLIK İÇİN KÜRESEL KADIN ȘARTININ, 8 MART 
2005’TE BAȘLAYAN DÜNYA YÜRÜYÜȘÜ 17 EKİM 2005’TE 
SONA ERDİ
Tarih: 17 Ekim 2005

TMMOB DENİZLİ’DE AB-GATS İLE İLGİLİ KONFERANS 
VERDİ
Tarih: 19 Ekim 2005

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ‘’YEKSEM 2005’’ 
- Mersin
Tarih: 19-21 Ekim 2005

TMMOB JEOFİZİK MÜHENDİSLERİ ODASI 3. ÖĞRENCİ ÜYE 
KURULTAYI - İstanbul
Tarih: 20-21 Ekim 2005

TMMOB İNȘAAT MÜHENDİSLERİ ODASI ‘’GEOTEKNİK 
SEMPOZYUMU’’ – Adana 
Tarih: 26-27 Ekim 2005

TMMOB, MÜHENDİSLERİN, MİMARLARIN, ȘEHİR 
PLANCILARININ TALEPLERİNİ ÜLKE GÜNDEMİNDE 
TUTMAK İÇİN İMZA KAMPANYASI BAȘLATTI
Tarih: 31 Ekim 2005



ÇAĞRIMIZDIR!ÇAĞRIMIZDIR!

Bu ülkenin, insanlarının TMMOB’ye ihtiyacı var. 
TMMOB’nin de sizlere ihtiyacı var. Ülkemizin ve dünya-
nın aydınlık geleceği için; aklınızı, yüreğinizi, bilginizi ve 
becerinizi emekten, halktan, barıștan, demokrasiden, 
insan haklarından yana koymak için sizleri TMMOB 
saflarına çağırıyoruz.



TMMOB
TÜRK MÜHENDİS VE 

MİMAR ODALARI BİRLİĞİ
Web: http://www.tmmob.org.tr 

Tel: 0 (312) 418 12 75  • Faks: (0312) 417 48 24


